24. ¶ Le br' fuit Præc' q̄ red' ballivam custodiendi parcum de Charkel cum pertinentiā &c. & fuit abate, pur c̄ q̄ il ne fuit supp' in Charkel, ou e' auter ville. M. 7 E. 3. 361. & issint tenus fuit. M. 8 E. 3. 424. de balliva Bedellariæ hund' de Cademunstre, sans supp' en aucun ville, mes le tenant passa outre.

25. ¶ Br' de Scire fac' hors dun fine fuit abatus, pur c' q̄ il ne fuit supp' p̄ le br' en ql' ville ou lieu la terre gisoit, non obst. qu'il agreoit ove le fine. T. 38 E. 3. 23. & 19 E. 4. 9. & 1 H. 5. 9. agr'.

26. ¶ E:

26. ¶ Et il fuit tenus ibm̄ p *Knyvet*, q' ou un est a fuer exec' de x. acr', parcel de man' q' fuit rendus per fine, il covient mitt' en le br' la ville ou les x. acr' sont, autermt̄ il abater'. Mes le cont' est ajuge. M. 20 E. 3. Br' 376. Vide postea en Lieu cōus &c. 1 H. 5. & H. 43 E. 3. 9. agrea a cel judḡmt̄, p̄c̄ q' exec' fuit dd' de c̄, come pcel del maner. Quære. Vide 21 E. 3. 20.
¶ Vide en Repugnancie 29 E. 3. 15.

CAP. XXI. ¶ *Temps & Limitation del briefe.*

IL appiert per *Glanvyl* lib. 13. cap. 3. Que en le temps de *H.* le second, la limitation en Assise de Mortdauncestor fuit, post primam Coronationem ejusd' Regis, & en Assise de novel disseisin, post ultimā transfretationem dicti Regis in Norm̄ &c. put pz. li. 13. ca. 34.

2. ¶ Et *Bracton* fol. 52. habet hæc verba. Longa enim possessio (sicut Jus) parit jus possidendi & tollit vero domino &c. quia omnes actiones in mundo infra certa tempora limitationem habent. Mes il ad en divers auters lieux plusieurs tiels parolles & sentences de mesme le effect 253. En le temps de *H. 3.* la limitation en Mortdaunc' fuit post ultimum redditum Regis Jo. patris sui de Hibernia in Angliam Merton ca. 8. agr'. Et tempore *Ed.* Regis mutatus fuit terminus iste in post Coronationem *H.* patris ipsius Regis Edwardi. Et en Assise de novel disseisin tempore *H. 3.* per *Bracton* fol. 179. post ultimum reditum Domini Regis de Britania in Angliam. Mes p le statut de Merton, que fuit fait An̄ 20 *H. 3.* il est post primam transfretationem dñi Regis qui nunc est 1 *H. 3.* in Vasconiam. Et issint est confirme p le statute de Westm̄ 1. cap. 39.

3. ¶ Mes ore per le novel statut fait An̄ 32 *H. 8.* la limitation en Mortdauncestor est 50. ans; & en Assise 30. ans.

4. ¶ En Mortdaunc' per enfant, il ne besoign̄ metter ascun limitation de temps en le br'. *Glanvyl* lib. 13. ca. 5. & *Bracton* fo. 254. Quia si petens sit infra ætatem, manifeste apparebit, quod talis antecessor minoris obiit post terminum &c. & le Regist. fo. 224. agr'.